

**Årsredovisning**  
för  
**Merkell Group AB**  
559238-4084

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hannes Gustafsson, Styrelseledamot  
2025-06-10

Styrelsen för Merkell Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Merkell Group AB bedriver konsulttjänster inom media, artistisk verksamhet samt produktion av film, tv och musik.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	86	426	354	114
Resultat efter finansiella poster	-59	214	173	14
Soliditet (%)	73,9	67,7	70,7	92,6

Bolaget har inte haft så mycket uppdrag 2024, därav har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	205 073	127 425	<b>357 498</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		127 425	-127 425	<b>0</b>
Årets resultat			138	<b>138</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>282 498</b>	<b>138</b>	<b>307 636</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 498
årets vinst	138
	<b>282 636</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	282 636
	<b>282 636</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		85 717	426 293
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>85 717</b>	<b>426 293</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-6 800
Övriga externa kostnader		-53 177	-39 547
Personalkostnader	2	-90 929	-166 468
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-144 106</b>	<b>-212 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-58 389</b>	<b>213 478</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-357	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-357</b>	<b>185</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-58 746</b>	<b>213 663</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-53 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>-53 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 254</b>	<b>160 663</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 116	-33 238
<b>Årets resultat</b>		<b>138</b>	<b>127 425</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

96 469

0

Övriga fordringar

40 608

29 540

**Summa kortfristiga fordringar**

**137 077**

**29 540**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

320 232

613 065

**Summa kassa och bank**

**320 232**

**613 065**

**Summa omsättningstillgångar**

**457 309**

**642 605**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**457 309**

**642 605**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

282 498

205 074

Årets resultat

138

127 425

**Summa fritt eget kapital**

**282 636**

**332 498**

**Summa eget kapital**

**307 636**

**357 498**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

38 000

98 000

**Summa obeskattade reserver**

**38 000**

**98 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

34 354

61 659

Övriga skulder

77 319

125 448

**Summa kortfristiga skulder**

**111 673**

**187 107**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**457 309**

**642 605**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av Karin Haeger, Ludvig & Co AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF-konsulterna.

Enköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Hannes Gustafsson*  
Hannes Gustafsson

2025-06-10